Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 38

с углубленным изучением отдельных предметов»

Октябрьского района г. Барнаула

ПРИКАЗ

30.08.2024 г.          №124-р

О постановке учащихся

из многодетных семей на

питание в 2024-2025 уч. году.

На основании постановления Правительства Алтайского края №85 от 02.04.2024 «Об

утверждении Порядка обеспечения бесплатным одноразовым  горячим питанием детей из

многодетных семей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить питание в размере 100 руб. с 02.09.2024г следующим учащихся:

1. Черновой Т., 5а

2. Матанцевой С., 5а

3. Щербаковой К., 5б

4. Ковалевой Д., 5в

5. Барышниковой Е. ,5в

6. Барышниковой  В.,5в

7. Тухватуллину  А., 5в

8. Волобуевой В., 6а

9. Стрельникову А., 6а

10. Диринг К., 6б

11. Горбуновой В.,6б

12. Черновой Н.,7а

13. Кунгурову А., 7а

14. Горячевскому К., 7б

15. Калантаевой О., 7б

16. Загрибельному Д., 7б

17. Клюеву Р., 7б

18. Пархатскому А., 7б

19. Бестужеву К., 8а

20. Петрову А.,8б

21. Басюк А., 9а

22. Тайшихину А., 9б

23. Кунгурову В., 10б

24. Калантаевой Д., 10а

25. Волобуеву В., 10б

26. Быструшкину Д., 10б

27. Мочаловой Е., 5а

Всего: 27 человек

2. Межевич Д.В., ответственной за питание, оформить соответствующие документы для

постановки учащихся, имеющих льготы на компенсационные выплаты на  питание.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 38»     Е.В. Васин